
娄底市长宁街（金星路—常平路）道路建设项目EPC总承包中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-LD-XMZB-0555-01）

       
公示结束时间：2021年08月05日          

一、评标情况

标段(包)[001]娄底市长宁街（金星路—常平街）道路工程EPC总承包:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：娄底市恒安建筑工程有限公司（牵头人）、娄底市城交设计

有限公司，投标报价：1175.613080万元，质量：设计：符合《可行性研究报告

》、初步设计及批复要求，施工图设计文件的内容和深度符合国家和地方现行

标准的要求；施工：符合《工程施工质量验收规范》等相关规定的合格标准。

，工期/交货期/服务期：225天；

      

中标候选人第2名：湖南省翔宇工程有限公司（牵头人）、湖南长存交通规划勘

察设计有限公司湖南省翔宇工程有限公司（牵头人）、湖南长存交通规划勘察

设计有限公司，投标报价：1192.755800万元，质量：设计：符合《可行性研究

报告》、初步设计及批复要求，施工图设计文件的内容和深度符合国家和地方

现行标准的要求；施工：符合《工程施工质量验收规范》等相关规定的合格标

准。，工期/交货期/服务期：225天；

      

中标候选人第3名：湖南春秋基础工程有限公司（牵头人）、娄底市城市建筑设

计有限公司，投标报价：1197.041480万元，质量：设计：符合《可行性研究报

告》、初步设计及批复要求，施工图设计文件的内容和深度符合国家和地方现

行标准的要求；施工：符合《工程施工质量验收规范》等相关规定的合格标准

。，工期/交货期/服务期：225天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(娄底市恒安建筑工程有限公司（牵头人）、娄底市城交设计有限公

Administrator
新建图章



司)的项目负责人：陈卫辉市政公用工程专业贰级注册建造师：湘243131430308

;

      

中标候选人(湖南省翔宇工程有限公司（牵头人）、湖南长存交通规划勘察设计

有限公司湖南省翔宇工程有限公司（牵头人）、湖南长存交通规划勘察设计有

限公司)的项目负责人：陈雄峰市政公用工程专业贰级注册建造师：湘24307080

8534;

      

中标候选人(湖南春秋基础工程有限公司（牵头人）、娄底市城市建筑设计有限

公司)的项目负责人：张巧芳市政公用工程专业贰级注册建造师：湘2431919645

01;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(娄底市恒安建筑工程有限公司（牵头人）、娄底市城交设计有限公

司)的资格能力条件：响应;

      

中标候选人(湖南省翔宇工程有限公司（牵头人）、湖南长存交通规划勘察设计

有限公司湖南省翔宇工程有限公司（牵头人）、湖南长存交通规划勘察设计有

限公司)的资格能力条件：响应;

      

中标候选人(湖南春秋基础工程有限公司（牵头人）、娄底市城市建筑设计有限

公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条

例》的规定接收异议。公示期满若无异议，招标人将确定以上第一中标候选人

为中标人。

三、其他

    根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，娄底市长宁街（金星路—

常平路）道路建设项目EPC总承包评标工作已经结束，本项目采用综合评估法的

评标办法，评标委员会推荐了以下3名（1-

Administrator
新建图章



3名）中标候选人，现将相关信息予以公示。公示期2021年8月2日至2021年8月5

日。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为娄底市建设工程招标投标管理办公室 电话： 

0738—8333029。

五、联系方式

   招 标 人：娄底市住房保障服务中心                         

   地    址：娄底市娄星区长青中街75号                                                 

   联 系 人：龚志坚                             

   电    话：13973891260                                                   

   电子邮件：1005296749@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 吴景阳

   电    话： 13207388522

   电子邮件： 819404643@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



娄底市长宁街（金星路—常平路）道路建设项目EPC总承包中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，娄底市长宁街（金星路—

常平路）道路建设项目EPC总承包评标工作已经结束，本项目采用综合评估法的评标办法，评标委员

会推荐了以下3名（1-

3名）中标候选人，现将相关信息予以公示。公示期2021年8月2日至2021年8月5日。 

招 标 人：娄底市住房保障服务中心                                       

联系电话：13973891260     

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司                  

联系电话：13207388522

监管部门：娄底市建设工程招标投标管理办公室                             

联系电话：0738—8333029 

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称

娄底市恒安建筑工程有限

公司（牵头人）、娄底市

城交设计有限公司

湖南省翔宇工程有限公

司（牵头人）、湖南长

存交通规划勘察设计有

限公司

湖南春秋基础工程有

限公司（牵头人）、

娄底市城市建筑设计

有限公司

投标报价（万元） 1175.61308 1192.7558 1197.04148

其中暂估价（万元

）
/ / /

总分 96.81 90.56 84.50

资信业绩得

分
30.00 28.50 21.60

承包人建议

书得分
23.75 21.45 22.15

承包人实施

方案得分
13.92 12.36 12.72

详

细

评

审

得

分

情

况 投标报价得

分
29.14 28.25 28.03

工程业绩

施工企业业绩：新化县白

沙棚户区市政道路改造项

目设计、施工总承包（EP

C）；

设计企业业绩：东二环（

兴业街-创业街、耀春路-

娄涟大道）辅道新建工程

施工图设计服务

施工企业业绩：新化县

天门城镇棚改项目

/

质量标准

设计：符合《可行性研究报告》、初步设计及批复要求，施工图设计文件的

内容和深度符合国家和地方现行标准的要求；

施工：符合《工程施工质量验收规范》等相关规定的合格标准。

Administrator
新建图章



工期

总工期225日历天，项目建设期全过程，缺陷责任期二年。

1、设计周期：45日历天，服务要求、设计要求及后续服务应满足建设方工程

建设需要。

2、施工工期：180日历天

施工企业信誉（纳

税等级）

2017-

2020年度纳税A级企业

2017-

2020年度纳税A级企业
2018年度纳税A级企业

施工企业荣誉

2016-

2020年度通过省级“守合

同重信用”单位

2016-

2020年度通过省级“守

合同重信用”单位

2017-

2020年度通过省级“

守合同重信用”单位

施工企业诚信等级

（娄底）
AAA AAA AAA

不良行为记录 无 无 无

姓名 陈卫辉 陈雄峰 张巧芳

证书编号 湘243131430308 湘243070808534 湘243191964501

安全生产考

核证书编号
湘建安B（2019）1200109

湘建安B（2021）140000

0143

湘建安B（2019）1400

578

工程业绩 / / /

项

目

负

责

人

获奖情况 / / /

姓名 李健 王文彬 向乾龙

证书编号 B08203081000000097 B08183080100001001 B08163081000000001

工程业绩 / / /

设

计

负

责

人
获奖情况 / / /

姓名 毛灿艳 胡建兵 洪济民

证书编号 B08183080300000119 B08173081000000059 B08091070000000105

工程业绩 / / /

技

术

负

责

人 获奖情况 / / /

进入投标报价评审的投标人承包人建议书与承包人实施方案得分情况

序号 投标人名称
评委

1

评委

2

评

委3

评委

4

评委

5

评委

6

评委

7

承包人建议书 96 98 94 89 95 94 96

1

娄底市恒安建筑工程有限

公司（牵头人）、娄底市

城交设计有限公司
承包人实施方

案
90 94 89 93 94 93 95

承包人建议书 91 86 84 87 84 88 81

2

湖南省翔宇工程有限公司

（牵头人）、湖南长存交

通规划勘察设计有限公司
承包人实施方

案
82 83 81 87 82 84 81

3
湖南春秋基础工程有限公

司（牵头人）、娄底市城
承包人建议书 89 92 91 88 86 89 85

Administrator
新建图章



市建筑设计有限公司 承包人实施方

案
83 90 83 86 84 87 84

承包人建议书 83 80 80 83 82 85 80

4

湖南省诺博建设有限公司

（牵头人）、湖南省城交

设计研究院有限公司
承包人实施方

案
79 76 84 90 75 81 78

公示期内，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定接收异议。公

示期满若无异议，招标人将确定以上第一中标候选人为中标人。

Administrator
新建图章


